
 
 

UCHWAŁA NR LIX/360/2023 
RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235-237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 696/2023 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 lutego 2023 r.,  uchwałą Nr 726/2023 
Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 2023 r., uchwałą Nr 737/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 
10 marca 2023 r., uchwałą Nr LVII/353/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 2023 r.,  uchwałą Nr 
LVIII/356/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 86.962.294,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75.851.275,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.111.018,68 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 96.590.099,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 79.473.267,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.116.831,92 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 466.239,03 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.883.667,00 zł.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 9.627.805,32 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 6.605.766,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3641



2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 243.675,43 zł, 

3) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 
1.023.529,40 zł, 

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 961.294,28 zł, 

5) przychodami z planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. kredytów i pożyczek w wysokości 
793.539,71 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 9.804.275,92 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu      
w wysokości 176.470,60 zł”.; 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
793.539,71 zł”.. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 8 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
8 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

12. Załącznik nr 13 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3641



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Grzybowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3641



 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3641



 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3641



 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3641



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3641



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3641



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3641



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3641



 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3641



 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3641



 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 
2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3641



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3641



 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3641


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-05-29T09:10:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




